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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Temperaturer
kontrolleret i køleskabe.
Under tilsynet optøs oksekød i køleskabet, samt pepperonier,
procedurer omkring optøning gennemgås. ok.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Virksomheden er generelt vejledt omkring opbevaring af
arbejdstøj, samt placering af papir og sæbe til hygiejnisk
håndvask ved håndvasken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
tilvirkningslokale, serveringsområde, ovne, køleskabe, emfang,
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friture, gulve og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: køleskabe under koldjomfru i salgsområde.
Følgende er konstateret: listerne omkring køleskabene er møre og der er begyndende ansamlinger af snavs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol i perioden januar 2022
til dags dato.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er manglende dokumentation for egenkontrollens gennemførelse for kontrol af
varmebehandling i månederne 7., 9., 10., og 11. 2023 virksomheden har sat frekvensen for dokumentation til
månedligt. Der er manglende dokumentation for egenkontrollens gennemførelse for varemodtagelse og kontrol
af temperature på køle og fryse enheder i perioden 7., 10., og 11. måned 2023, virksomheden har sat en
månedlig frekvens for dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke tidligerer glemt at dokumenterer for egenkontrollens
gennemførelse, vi husker at dokumenterer fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomheden er generelt vejledt omkring egenkontrol, herunder varemodtagelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


